Universidade Federal de Minas Gerais
Faculdade de Educação

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA - EDITAL SECRETARIA DE GRADUAÇÃO/FAE Nº 01/2024 –
SELEÇÃO PARA BOLSISTA

A Coordenação do Colegiado de Graduação em Pedagogia, da Faculdade de Educação (FAE)
da Universidade Federal de Minas Gerais, faz saber que, no dia 26/11/2024 serão realizadas as
entrevistas virtuais com os candidatos abaixo (únicos inscritos no processo seletivo):

NOME

Ana Gleysce Moura Brito

Ella Werther Germano Martins da Cruz

Giovanna Giovanelli Tacconi Gimenez

Mariana Gonçalves Dias

Thais de Ribeiro Pacheco

Rafael Rabelo Arcanjo

Caso o candidato não tenha recebido o e-mail de convocação, pedimos que entre em contato
no telefone (31) 3409 5306.